23.12.2022г. № 62
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ВЫПЛАТЕ ПРЕМИИ ТЕХНИЧЕСКИМ РАБОТНИКАМ И ВСПОМОГАТЕЛЬНОМУ ПЕРСОНАЛУ АДМИНИСТРАЦИИ ШИРОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

На основании Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и вспомогательного персонала Широковского муниципального образования сельского поселения, утверждённого Постановлением от 17.11.2022 года № 99, руководствуясь Уставом Широковского муниципального образования, в виду профессионального, компетентного и качественного выполнения должностных обязанностей, соблюдения трудовой дисциплины, по результатам работы пропорционально отработанному времени с учетом личного вклада в выполнение соответствующих задач, проявления инициативы и оперативности

1. Выплатить премию техническим работникам и вспомогательному персоналу администрации Широковского муниципального образования:
1.1. Саловаровой Ларисе Владимировне – главному бухгалтеру администрации в размере 40000,00 рублей;
1.2. Лапыренок Валентине Адамовне – секретарю руководителя администрации в размере 36000,00 рублей;
1.3. Аверьяновой Валентине Васильевне – уборщице в размере 13000,00 рублей;
1.4. Тарлавиной Екатерине Андреевне – сторожу в размере 5000,00 рублей;
1.5. Дунаевой Анне Александровне – уборщице в размере 18000,00рублей;
1.6. Кирилову Сергею Петровичу – сторожу в размере 18000,00 рублей;
1.7. Лапыренок Сергею Павловичу – сторожу в размере 29000,00 рублей;
1.8. Лапыренок Сергею Павловичу – истопник в размере 9000,00 рублей;
1.9. Миндалёвой Наталье Николаевне – сторожу в размере 18000,00 рублей;
1.10. Постаноговой Таисьи Александровне – сторожу в размере 18000,00 рублей;
1.11. Солоненко Виктору Степановичу – водителю в размере 3000,00 рублей;
1.12. Уколовой Ирине Александровне – уборщице в размере 18000,00 рублей;
1.13. Тарлавиной Екатерине Андреевне – истопнику в размере 2000,00 рублей;
1.14. Деревягиной Светлане Григорьевне – рабочему в размере 1000,00 рублей;
1.15. Лапыренок Валентине Адамовне – рабочему в размере 1000,00 рублей.
2. На указанные суммы премии начислен районный коэффициент и процентная надбавка за работу в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностей южных районов Иркутской области в соответствии с действующим Федеральным и областным законодательством.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Широковского
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Н.В. Солоненко